- - --

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador JOAO PEDRO

IWP.09~Jl

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111II11I1111

*41395.13277*

REQUERIMENTO N° 02. , DE 2011-CDRAM

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos do disposto no art. 142, combinado

com o art. 40, do Regimento Interno do Senado Federal, a realização

de diligências, no formato de visitas técnicas dos membros desta

Subcomissão Permanente, bem como reuniões em conjunto com a

Subcomissão Permanente da Amazônia e da Faixa de Fronteira, que

funciona no âmbito da Comissão de Relações Exteriores e Defesa

Nacional - CRE, do Senado Federal, para se debater a segurança e

as políticas públicas para as fronteiras.

Sala das Sessões, em

-, __ ~ J.r---
Senador Jol;"'Pedro

PT/AM

c' .
Senador Mozarildo Cavalcanti

PTB/RR

A Sua Excelência a Senhora
SENADORA VANESSA GRAZZIOTIN

Presidente da Subcomissão Permanente da Amazônia - CORAM
Nesta